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Taina Rämö-Korpinen on Suomen Projekti-Instituutin uusi toimitusjohtaja  

Taina Rämö-Korpinen on nimitetty toimitusjohtajaksi ja kutsuttu osakkaaksi 
projektijohtamisen valmennus- ja konsultointiyritykseen Suomen Projekti-
Instituuttiin 15.8.2011 alkaen.  

Taina Rämö-Korpinen on viimeisen kymmenen vuoden ajan toiminut eri liiketoiminta-
alueiden johtajana, mm. IBM Oy:ssä ja viimeisimpänä Visma Software Oy:ssä 
partneriliiketoiminnan johtajana. 

- On ilo ja kunnia saada vastaanottaa Suomen Projekti-Instituutin toimitusjohtajan 
tehtävä ja liittyä arvostamaani joukkoon, jolla on valtava määrä vahvaa osaamista ja 
kokemusta! Tässä tehtävässä pääsen soveltamaan urallani kertynyttä kokemusta niin 
asiakastyöstä, kansainvälisestä toiminnasta, esimiestyöstä kuin myynnistä aivan 
uudella tavalla ja uudesta näkökulmasta, Taina Rämö-Korpinen kertoo. 

Yhtenä Suomen Projekti-Instituutin painopistealueena tulee olemaan 
kansainvälistymisstrategian vahvistaminen ja toteuttaminen. Myös verkostolla on 
jatkossakin vahva rooli Suomen Projekti-Instituutin asiakasyritysten kehitysvaiheiden 
tukemisessa, ja tätä yhteistyötä tullaan vahvistamaan entisestään. 

- Talouden hidas kasvu ja vaihtelevat viestit maailmantalouden muutoksista saattavat 
asettaa haasteen yrityksien kasvu- ja kehityssuunnitelmille. Tehokkuuden ja 
osaamisen merkitystä ei voi vähätellä. Siksi projektijohtamisen kyvykkyys ja kypsyys 
ovat tärkeitä menestystekijöitä yrityksille, toteaa Taina Rämö-Korpinen. 

Edellinen toimitusjohtaja Jussi Vähäkylä jatkaa Suomen Projekti-Instituutissa. Uudessa 
roolissaan Jussin syvä asiantuntemus projektijohtamisen ja liiketoimintaosaamisen 
saralla on asiakkaidemme käytössä merkittävässä muodossa ja laajemmin kuin 
aikaisemmin. Jussi jatkaa myös yrityksen osakkaana.  

- Olen erittäin iloinen, että saimme Tainan meille töihin. Toivotan Tainalle menestystä 
tehtävässään ja olen täysipainoisesti hänen tukenaan, kommentoi Jussi Vähäkylä. 

Lisätietoja  

Matti Ahvenharju, Hallituksen puheenjohtaja  
matti.ahvenharju@projekti-instituutti.fi, puh. 0500 609 999 

Taina Rämö-Korpinen, Toimitusjohtaja  
tramo@projekti-instituutti.fi, puh. 050 492 4662 

Jussi Vähäkylä 
jussi.vahakyla@projekti-instituutti.fi, puh.040 585 4000 

Yrityksen tausta 

Suomen Projekti-Instituutti Oy on 20 vuotta vanha projektijohtamisen valmennus- 
ja konsultointiyritys. Liikevaihtomme on n. 3 MEUR, työllistämme 22 henkeä sekä laajan 
kansainvälisen konsulttiverkoston. Autamme asiakkaitamme parantamaan tuloksiaan 
projektijohtamisen keinoin. Asiakkaamme ovat kansainvälisillä tai kotimaan markkinoilla 
toimivia toimialojensa johtavia yrityksiä ja yhteisöjä.  
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